Et 

Trin. 19 Car. II. Regis~ 
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Et mod.o ad hunt diem fciIitet diem veneris pro)t' poll: Cbid 
ftin. Sanae Trinit. ina 'eodem Termino ufq; quem diem pred. 
Thomas King habuit licenc ad Billam pred. inte~Ioquendi & 
tunc ad tefpondend. Bec. coram Dom. Rege apud Wefim. veii> 
tam pred. Thomas La we p Attotn. fuum pred. quam pred. Tho
mas King per Abrahatnum Gibbons Attorn. fuum, Et idem 
tholl1as King defend.vim & injure 'quando, &c. Et quoad in
fult. verberation. vulneration. & maletraClation. ipfius Thome 
Lawe pted. fuperius fieri fappatit. idem thomas King die quod 
pred. Thomas Lawe actionem fual pd. inde verfus eunl habere 
feu mat1utenere non debet quhl ditit quodpted. Thomas Lawe 
pred. primo die Apritis Anno Regni dieH Dom. Regis nunc 
detimo oCtavo fupradid:o apud Burgum Wl1t. pted. in Colli) 
pred. in ipfum Thbinatll King, infult. fecit & ipfutn vetberaife 
vulneraffe & tnalettaftalfe voluit p quod idem Thomas King 
feiptnm erga pred. Thornam Lawe adtunc & ibidem defende
bat, Et fie idem Thomas King dicit quod Ci quod datnptl. vel 
malum eidem rhome Lawe ad tUnc & ibidem evenit hoc fill&
do infuItu iplius Thome Lawe p~opr' & in defenuone ipfius 
Thome King, Et boc parar efe vetificare urrde pet. Judicitiril fi 
pred. Thomas Lawe adionem [dam pred. inde vetflls eurn ha
bere feu rnanutenere debeat, &c. Et quoad tbtum tefid. tranf
greilion' pred' preter itnprifon~tt1ent. 8{ in ptifona detention. 
ipfius Thome Lawe pred. per fpadum undedm horarum idem 
Thomas King dicit quod ipfe non eft inde ctiIpabilis, Et de 
hoc pone fe fuper pattiam, Et pred. Thomas Lawe il1de nmi
liter, &c. Et quoad Imprifotlatnentum & i11 prifona detentio
nem ipfius Thome Lawe pred. pet Ipatitlm undecim horarum 
idem Thomas 'King dicit quod pred. thomas Lawe aCtionem 
fuam pred. inde verfus eum habere feu nlanutenete hon debet 
quia dicit quod impl'ifonam,eht. & in prifotla detentio prefati 
Thome Lawe per pred. fpactutt1 utldetnti hbrarum pted. faa. 
faet. apud Civitat. Couentr. pred. in Com. ejilfdem Civitat. de
cimo die Januar. Anno Regni clieH D,6rt1ini Regis nunc d,ecimo 
fexto quodque tp[e idem Thomas King peed. decimo die Ja
nuar. Anno Regtll dicti Domini Regis flunc clecimo fexto fu
praditto neCtlon per fp~tiQm cltiatum Septil11an. tunc prox. fe
quen. fuit un us Vic. Cottl. Civit~t. Coventt. pted. quodq; idem 
Thomas King pred. decin10 die jam1at Anno decimo fexto fn
ptadiClo apud Civiut. Coventt. pred., in Cow Civitat.Co
ventr. pred. cun, dive,rOg officiar. & fervien. ipGus Thonie King 
fuit in Executione Officii fui pted. fdlicet iii excubando & cu
fiocliendo communem Gaol:llin Corm Civitat. pred. ac pri[onar 
in eadem exiften. ne aliqui eoru; extra Gaolcli pred. evaderent 
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Lawe ~erfus King. 
pdiaurque Thomas King fie ibidem ex occafione pd' exifien' pd~ 
Thomas Lawe ante pd' tempus quo imprifonament'pJj' faaw 
fuit fcilicet eodem decimo die Januarii Anno Regni did' Dow 
Regis nunc decimo fexto fupradiGto ad Jloram undecimam in 
noCte ejufdem diei exHl:en' horam intempefiivam apud Civitat' 
Coventrt pd'in Corro Civitat' Coventr' pred' in ipfu' Thomam 
King adtunc unu' Vic" Corro Civitat' Coventr' pred' in Co@) 
Civil' Covemr' pred' ac adtunc & ibide" in Executione Offi .. 
cii fui pred' ut prefertur exifien' infult' fecit ac ipfu' Tho
mam King adrunc & ibid' cum cIaufo pugno fuo percuffit Be 
verberavit contra pacem Dom Regis nunc ac in difiurbation' 
& interruption' iplius Thome King in debita Executione Of
ficii fui pred' ac ipfu' Ihomal King adtunc & ibidem ab Exe
cutione Officii fui pred' per rixas & pugnationes in tant'ilDpee 
diyit ita quod idem Thomas King Officio ruo pred' ibidem in
tendere non potuit p quod idem Thowas King adtunc & ibi
dem prefat' Thomam Lawe pro prefervatione pads diCti Do~ 
Regis nunc ac ne idem Thomas Lawe ipfu' Thomam -King in 
Executione Officii fui pred' ulterius impeciret feu difiurbaret 
cepit & per fpaciu' undecim horarum pred' videHcet ufque 
prox' tempus matutinu' ut idem Thomas Lawe coram uno Ja
nie Dow Regis ad pacem, &c. convent' foret detinuit ae ip
fum Thomal Lawe ,tam cito qu~ potuit fcilicet ad finem pred' 
undec]) boraru' coral Radulpho Phillips ad tunc Majore Civitat' 
Coventr' pred' & un' Junie' ad pacem diCli Dorro Regis nunc 
ad pacem infra Corro Civitat' pred' confervand' affign' apud Ci
vitar' Coventr' pred' adduxit qui quidem JuCtie' ipfum Thoma) 
Lawe ad inveniend' fufficien' manucartores ad comparend' ad 
tunc prox' Affifas J? Corro Civitat' pred' tenend' ad refpondend' 
de offenfione pred' adtunc & ibid' ordinavit & caufavit que 
quidem imprifonament' & in prifona detentio ipfius Thome 
Lawe p fpadu' undecim hOfar' pred' ex occafione iIP pred' facf 
en: eadem tranfgreffio quoad imprifonament' & in prifona de
tention. prefat' Thome Lawe per fpadum illud unde ipfe idem 
Thomas l.,awe fuperius fe modo queritur abfque hoc quod pred' 
Thomas King eO: culpabiP de tranfgreffion' i11a infra pred' Bur
gum Warwici vel aJibi extra pred' Civit' Coventr', Et abfque 
hoc quod pred' Thomas King eft cuP de tranfgreffion' ilIa pred' 
primo die Aprilis feu ad aHquod aliud tempus antequam idem 
Thomas King fuit lJJ1' Vic' Com' Civic' pd' feu pofiquam idem 
Thomas King a~ 0i?cio ilIa amotus fuiffet .rut ipfe idem Tho
mas Lawe fuperms lOde verfus eum queritur, Et hoc paratns eft 
verificare unde petit Judicium fi pd' Tho. Lawe actionem fuam 
pd' inde verfus eum habere feu manutenere debeat, &c.